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Nu kommer åter igen ett Aktuellt med lite information vad som är på gång den närmaste tiden. SPF 

Ullevi har platser kvar till en trevligt resa med Rolf buss. Sen presenteras äldreombudsmannen som 

för vår talan i kommunen. Äntligen klart med den årliga golftävlingen på Lycke Golf &Country club.

Stort intresse för Péter Jöback. Ber om ursäkt att inbjudan var lite otydlig, krävdes att man måste 

skapa en konto för att köpa biljetten subventionerad, men sen fungerade det. Konserten i 

Betlehemskyrkan den 20 april med David Carbe med Negar Zarazzi är populär. 

Just nu enbart ett 40 tal biljetter kvar.

Ladda ner SPF appen för att få senaste information! 

Android Iphone

Dagstur tisdagen den 5 maj.

Resa med Rolfs flyg & buss där det ingår:

Förmiddagskaffe, vingårdsvandring och 

vinprovning på Stora Berg. 

Pizzabuffé på Stora Berg, 

Ostprovning på Kvibille Gästgivaregård

Gelato med kaffe på World of Riccardo.

Anmälan senast 15/3.

Pris: 1.375 kr/person vid minst 42 personer. 

Delbetalning med 500 kr betalas inom 10 

dagar efter bokningen. Resterande belopp 

betalas senast 21/3.

Bokning via länken:

https://bit.ly/SPFUllevi i andra hand bokning 

till 031-745 83 20

Res med SPF Ullevi till Lilla Italien med Halländsk Quiz den 5 

maj

https://bit.ly/SPFUllevi
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Anmälan till allt vårt utbud sker på 

www.biljettkiosken.se/spfgoteborg

September
2023

NR 14

Utbildningen är mycket populär och platserna är 

begränsade. Det är samma utbildningen som vi 

genomförde hösten 2025

Utbildningen som är på två måndagar i rad.

Den 20 mars släpper vi anmälningar till Android och 

Iphoneutbildningen i biljettkiosken. 

Utbildningen är på 2 *3 timmar och genomförs på fm-

dagar 10.00 – 13.00

Android  13 och 21 april     Taubehuset Obs tisdag 21/4

Android    4 och 11 maj      Taubehuset

Iphone      8  och 15 april    Dahlheimers

Iphone    13 och 15 maj      Dahlheimers

Vi kommer också att arrangera två grundutbildningar

( Iphone)  med plats för 10 personer per gång.

16 april Taubehuset samt 11 maj   Taubehuset

Grundutbildning Android planeras till hösten

Utbildning Smartphone, Appar, Chat GPT, AI 

https://www.spfseniorerna.se/distrikt/

goteborgsdistriktet/aldrefragor/aldreo

mbudsman

Göteborg har äldreombudsman, Kristin Eliasson. 

. Foto: Carin Smederöd

Göteborgs Stads äldreombudsman lyssnar in behov 

och viktiga frågor för dig som är 65 år och äldre och 

bor i Göteborg. Hennes uppdrag är att lyssna på 

stadens seniorer och förmedla det hon hör till till

politiker, förvaltningar och bolag.

Vänd dig till äldreombudsmannen för att framföra 

dina åsikter.

aldreombudsman@stadshuset.goteborg.se

Golftävling 8 juni kl.11.00 på Lycke Golf och Country Club

Återigen dags för den årliga golftävlingen. 

I år tar vi 50:- i anmälningsavgift för att täcka lite priser med 

mera. Greenfee inklusive Hamburgare och dricka efter 9 

hål är under förhandling (550-600:-). Vinnaren får delta i 

förbundsmästerskapet 2-3 september i Uppsala.

Vi har bokat 10 fyrbollar som vi lottar ihop utifrån 

spelhandicap

Anmälan vi biljettkiosken
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